
   
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Департамент соціальної політики 
 

 
Н А К А З 

 

від "04" листопада 2024 року           м. Кропивницький                                   № 55-од 

 

 

Про внесення змін до паспортів  

бюджетних програм на 2024 рік  
 
 

 Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня                         

2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно - цільового 

методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення 

Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами) 

 

 НАКАЗУЮ: 
 
1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік департаменту 

соціальної політики Кропивницької міської ради, затверджених наказом 

департаменту соціальної політики від 07 березня 2024 року № 9-од, виклавши 

їх у новій редакції, за наступними кодами програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів, що додаються: 

0813111 "Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які 

опинились у складних життєвих обставинах, підтримка функціонування 

дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей"; 

0813241 "Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення"; 

0813242 "Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення". 
 
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності департаменту подавати до 

фінансового управління Кропивницької міської ради звіти про виконання 

паспортів у терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та 

бюджетної звітності. 
 
 
 
Директор департаменту                                    Юлія ВОВК 

 

 
Руслана Байбароша 30 89 26 (564) 


